
ALVES & CASTELO BRANCO
• ASSESSORIA E CONSULTORÍA CONTABIL E TRIBUTÁRIA

PROPOSTA DE PREÇO
Pregão Presencial N° 08.27.01/2018 - SEADM

Prefeitura Municipal de TIANGUA
Comissão de Licitação
Razão Social: Ana Paula Rodrigues Alves Contabilidade
CNPJ: 31.588.318/0001-69
Endereço: Av. Dom José, 1990, Sala 106, Centro, Sobral/Ce CEP: 62.010-295
Fone: (88) 3111-2023 / (88) 9.9710-8674 / (88) 9.9619-4884
Banco: Banco do Brasil Agência N°: 85-X Conta Corrente N°: 84214-1
E-mail: aivesecastelobranco@gmaii.com

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INDIVIDUALIZAÇÃO DO FUNDO DE GARANTIA DO TOM PO DE
SERVIÇO - FGTS CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE 09/1992 A 07/2006 JÍEFERENTE
AO PROCESSO DE PARCELAMENTO N°2013006S41 JUNTO A CAIXA ECONÓMICA
FEDERAL E AO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2001, REFERENTE Á
NOTIFICAÇÃO FISCAL N°505488248 ORIUNDA DA FISCALIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE.

Item Especificações do serviço l ml. Quant.
Valor

Mensal Valor total

Prestação de serviços de Individualização do Fundo de
Garantia do Tempo de Serviço - FGTS correspondente ao
período de 09/1992 a 07/2006 referente ao processo de
parcelamento n° 2013006541 junto a Caixa Económica
Federal e ao período de Janeiro a Dezembro de 2001,
referente à Notificação Fiscal n° 505488248 oriunda da
fiscalização do Ministério do Trabalho e Emprego de
interesse da Secretaria de Administração do município de
Tíanguá, composto por: MÊS 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
- Levantamento dos Servidores que tem direito ao FGTS
no período a ser individualizado;

- Levantamento das Remunerações que incidem o FGTS;

- Cadastro dos servidores junto ao Sistema do FGTS
GFIP;
- Calculo do FGTS Individualizado por servidor;

- Geração de relatórios de individualização do FGTS;

- Transmissão do arquivo gerado pelo GFIP via
conectividade social.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 30.000,00 (Trinta mil reais).
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

(88)3111-2023

alvesecastelobranco@gmail.com



ALVES & CASTELO BRANCO
— ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBILETRIBUlAntA

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro

Sobral/Ce., 19 de outubro de 2018.

Ana Paula Rodriues AFves
Representante Legal
CPF: 018.857.973-70

CRC-CE n° 022951/o-G

(88)31 11-2023
alvesecasteiobranco@gmciil.com


